
UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje:  

 
§1.1. Rozpatruje się pozytywnie petycję złożoną do Rady Miejskiej w Złocieńcu w dniu  

9 kwietnia 2025 r. w zakresie zaktualizowania prawa miejscowego dotyczącego pomników 
przyrody znajdujących się na terenie gminy Złocieniec. 

2. W pozostałym zakresie petycję, o której mowa w ust. 1, rozpatruje się negatywnie. 
3. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia petycji, o której mowa w ust. 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały będący jej integralną częścią. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

            Aneta Kuszmar 

 


